
令和 ３年 ９月 １日 

保護者 様 

大阪市立美津島中学校 

校 長  三 島  隆 夫 

 

 

課題テスト(１・２年生)延期のお知らせ 

 

 

秋風の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また、平素より本校教育活動推進にご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し 

あげます。 

さて、大阪府を対象に新型コロナウイルス拡大防止のために緊急事態宣言が

発出されております。本校におきましても、感染拡大への不安により登校を控え

ている生徒も増えつつあります。つきましては、令和３年９月２日（木）に予定

しておりました１・２年生課題テストを令和 3 年 9 月９日（木）に延期するこ

とを決定いたしました。（１・２年生は、通常の木曜日の授業を行います。） 

なお、 3年生チャレンジテストにつきましては、予定通り明日実施いたしま

す。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 


